
Jméno a příjmení studenta: 

-25% -50% -25% 100%

Snídaně Obědy Večeře
Bez příspěvku 

zaměstnavatele
Dny Cesta tam Cesta zpět Dny Cesta tam Cesta zpět Cesta tam Cesta zpět Cesta tam Cesta zpět

28.4.2014

29.4.2014

30.4.2014

1.5.2014

2.5.2014

3.5.2014

4.5.2014

5.5.2014

6.5.2014

7.5.2014

8.5.2014

9.5.2014

10.5.2014

11.5.2014

12.5.2014

13.5.2014

14.5.2014

15.5.2014

16.5.2014

17.5.2014

18.5.2014

19.5.2014

20.5.2014

Ubytování Jízdné

Dny Příspěvek zaměstnavatele

Stravné
Bez příspěvku zaměstnavateleBez příspěvku zaměstnavatelePříspěvek zaměstnavatele



Jméno a příjmení studenta: 

21.5.2014

22.5.2014

23.5.2014

24.5.2014

25.5.2014

26.5.2014

27.5.2014

28.5.2014

29.5.2014

30.5.2014

31.5.2014

1.6.2014

2.6.2014

3.6.2014

4.6.2014

5.6.2014

6.6.2014

7.6.2014

8.6.2014

9.6.2014

10.6.2014

11.6.2014

12.6.2014

13.6.2014

14.6.2014

15.6.2014



Jméno a příjmení studenta: 

16.6.2014

17.6.2014

18.6.2014

19.6.2014

20.6.2014

21.6.2014

22.6.2014

23.6.2014

24.6.2014

25.6.2014

26.6.2014

27.6.2014

28.6.2014

29.6.2014

30.6.2014

1.7.2014

2.7.2014

3.7.2014

4.7.2014

Celkem

* Jízdné 
Příspěvek zaměstnavatele - doplňte částky za jízdné
Bez příspěvku zaměstnavatele - doplňte částky za jízdné, pokud k nim máte doklady
Doklady za jízdné MUSÍ být doloženy k této tabulce - na A4 napište datum a nalepte doklady nebo jakkoli připevněte, může být víc dnů na A4, jen ať to je prosím přehledné a jasné!!!

* Ubytování
Příspěvek zaměstnavatele - zaškrtejte křížkem, které dny Vám zaměstnavatel hradil ubytování a do kolonky jízdné tam a zpět zakřížkujte, kdy jste jeli na ubytovnu a kdy z ní
Bez příspěvku zaměstnavatele - zaškrtejte křížkem, které dny jste si sami hradili ubytování a do kolonky jízdné tam a zpět zakřížkujte, kdy jste jeli na ubytovnu a kdy z ní
Doklady za ubytování MUSÍ být doloženy k této tabulce!!!

* Stravné - zaškrtejte křížkem, jestli jste měli v daný den od zaměstnavatele proplacenou snídani, oběd, večeři a nebo jestli vám nic neproplatil


